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
vil kjøper bli sameier i eiendommen med 
tilhørende enerett til bruk av sin boenhet. 
Uteområde og garasjer er planlagt 
seksjonert som tilleggsdel til hver enkelt 
seksjon. Selger forbeholder seg imidlertid 
retten til å organisere dette annerledes, 
eksempelvis ved bruksretter. Størrelsen 
på uteareal som tilligger seksjonene er 
ikke fastsatt. Seksjonseierne får felles 
bruksrett til sameiets øvrige fellesareal.

Merk at eierseksjonsloven ikke gir anled-
ning til at mer enn to boligseksjoner eies 
av en og samme fysiske/juridiske person. 

EIERSEKSJONSSAMEIE 
Sameiets formål er å ivareta alle saker av 
felles interesse for sameierne, herunder 
sørge for drift og vedlikehold av felles 
infrastruktur, herunder veier, lys, brøyting, 
renovasjon, forsikring av eiendommen, 
strøm til fellesarealer, forretningsførsel 
osv. Kostnader i forbindelse med sameiet 
vil normalt fordeles på bakgrunn av 
eierbrøk. Se punktet ”Felleskostnader til 
Eierseksjonssameiet”.

Sameiet ledes av et styre valgt av 
seksjonseierne. 

AREAL 
Hustype A: 160 kvm P-rom, 199 kvm BRA 
inkl. garasje og boder.

Store og moderne boliger i funkisstil 
med store vindusflater og hele 45 kvm 
takterrasse. 

Inneholder i inngangsplan: entre med 
skyvedørsgarderobe, to soverom, bad/
wc, separat vaskerom. Garasje ca 20 kvm 

med adkomst inn til bod/teknisk rom på 
8 kvm. Boden har dør ut til hage. 

2. etg: master avdeling bestående av 
soverom med garderobedel samt direkte 
adkomst til eget bad som leveres med 
både hjørnebadekar og dusjhjørne. 
Kjøkken med god spiseplass. Romslig stue 
med ildsted. Store vindusflater i stue og 
kjøkken.

3. etg: Romslig bod på ca. 6 kvm. Stue 
med utgang til stor takterrasse på hele 45 
kvm. Fra takterrassen har man tilgang til 
en praktisk bod på ca. 4,5 kvm for opp
bevaring av puter og annet til terrassen.  

Hustype B: 109 kvm P-rom, 137 kvm BRA 
inkl. garasje og boder.

Innholdsrike boliger med planløsning 
godt tilrettelagt for barnefamilier. Inne-
holder i inngangsplan: hall med skyve-
dørsgarderobe, bad/wc/vaskerom, 
kjøkken med åpen løsning mot stue. Stue 
har utgang til hage. Isolert garasje med 

GRANÅSTOPPEN - FUNKELBRÅTAN 137 KVM
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aut.port. Sportsbod med teknisk utstyr. 

2. etg: trappegang, bod, 3 soverom, bad/
wc, stue (kan ev.  benyttes som soverom nr. 
4) med utgang til terrasse på ca 42 kvm. 

Boligenes arealer fremkommer av pris
listen og av tegninger. 
Definisjonen på arealene er:
• BRA -bruksareal - er boligens areal 
	 avgrenset av ytterveggers innside. 
• P-areal -primærareal - tilsvarer BRA, 

men er fratrukket innvendig bod. 
P-arealet er summen av rom som inngår 
i P-rom - primærrom - dvs. gang/vind-
fang/hall, stue, kjøkken, soverom, bad, 
vaskerom. 

Alle arealer som er oppgitt i forbindelse 
med markedsføringen av prosjektet er å 
betrakte som cirka-areal. Kjøper har ingen 
krav mot selger dersom arealet skulle 
vise seg å avvike med inntil 5%  i forhold 
til markedsført areal. Arealene er gitt av 
utbygger, og megler har ikke kontrollmålt 
arealene.

OVERTAGELSE 
Antatt ferdigstillelse fra 3. kvartal 2021.
Dette er under forutsetning av byggestart 

2. kvartal 2020. Ved senere byggestart 
endres overtagelsestidspunktet tilsvarende. 

Med byggestart menes tidspunktet for 
når støp av plate til det aktuelle huset fak-
tisk igangsettes. Gravearbeider i grunnen 
og teknisk infrastruktur er ikke å anse som 
byggearbeid. Det gjøres oppmerksom på 
at prosjektet vil bli delt opp i byggetrinn 
og at de ulike husene vil ha ulike overta-
kelsestidspunkter. 

Det gjøres uttrykkelig oppmerksom på 
at anslaget ovenfor ikke er å anse som 
en avtalt frist for overtakelse i forhold til 
bustadoppføringsloven § 10, men er et 
tidsanslag som vil kunne bli endret. 

Selger vil fastsette en endelig overta-
kelsesdato når man har sikkerhet for når 
dette kan skje. Overtakelsesmåned vil 
bli meddelt med ca. 3 måneders skriftlig 
varsel fra selger. Endelig overtagelses-
dato meddeles skriftlig senest 6 uker 
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